
-iÍADMÉSl

022/4462/OŠK/25/01
lv. ■ ■
601 WdRNo

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE Z ROZPOČTU STATUTÁRNÍHO

MĚSTA BRNA, MĚSTSKÉ ČÁSTI BRNO-SEVER
Č.2022/4462/OŠK/25

uzavřené mezi níže uvedenými stranami dle ust. § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů, dle ust. § 10a a násl. zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

Statutární město Brno, městská část Brno-sever
sídlo: Bratislavská 70, 601 47 Brno
zastoupení: Mgr. Martin Maleček, starosta MČ Brno-sever
oprávněn k jednání a podepisování
ve věcech smluvních: Ing. Daniel Kummer, místostarosta MČ Brno-sever
IČO: 44992785
DIČ:
peněžní ústav:

CZ44992785

č. účtu:

(dále jen „poskytovatel")

zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, spisová značka L4100
(dále jen „příjemce")

FC Soběšice, z. s.
sídlo: Borová 510/30, Soběšice, 644 00 Brno
zastoupení: Petr Hrdlička, místopředseda výboru

IČO:
Ing. Alexandr Lužný, člen výboru
49465155

peněžní ústav:
č. účtu:

Článek I.

Smluvní strany uzavřely dne 17.06.2022 smlouvu o poskytnutí investiční dotace z rozpočtu statutárního
města Brna, městské části Brno-sever (dále jen „smlouva"), dle které byla příjemci poskytnuta účelově
určená investiční dotace a na základě které je příjemce zavázán užít dotaci v souladu s jejím účelovým
určením a za podmínek stanovených touto smlouvou. V souladu s čl. V odst. 2 smlouvy předložil příjemce
poskytovateli změnu v rozpočtu akce „Vybudování zázemí pro mládežnická družstva FC Soběšice, z.s.", která
se týká i navýšení rozpočtu dílů č. 1 a č. 96, na jejichž realizaci je příjemce oprávněn využít poskytnutou
dotaci. Navýšená cena dílů č. 1 a 96 se stává nedílnou součástí tohoto dodatku jako Příloha č. 1 a příjemce
je tak oprávněn využít poskytnutou dotaci na uznatelné výdaje dílů č. 1 a č. 96 dle přílohy smlouvy i přílohy
tohoto dodatku.



Článek II.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

Tento dodatek obsahuje změnový list položkového rozpočtu stavby a rekapitulaci navýšení ceny dílů č. 1 a
č. 96 ze dne 29.08.2022, jako přílohu č. 1 dodatku.

Dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti jejím uveřejněním v registru smluv
poskytovatelem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Tento dodatek byl schválen na 8/32. zasedání Zastupitelstva městské části Brno-sever, konaném dne
14.09.2022.

2 7. 09. 2022
V Brně dne.....................

6. 10 . 2022
V Brně dne..........................

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO

MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER

ta



Příloha č. 1

Položkový rozpočet

Zakázka; Vybudování zázemí pro mládežnická mužstva FC Soběšíce - změnový list č, 1

ZW)V“8l: Savrá s.r.c,

SczaWswam'W

5*20& Ent>Kňétev» Puta

1ČO: Q237SS38

3l5: CZO7E9S8

Cíjjearataí:. FC feiiěšice.r s.

n“'^ - ..mmwr u..... In.n

IČOí 45385155

Ětawá 54&*3© E&

64453 araoSsběšIce

V&racW' Ss.Lýfe Regšcisvá

Ráspis ceny

HSV 936FM63

PGV

w

36 3QP.5Q

Or?.tr«'?V2:y 0,00

s-'iero-jDPh: 15 Vj @«s cžk

15 % 0;S3: CSC

ZáraJp-u sáklacni DPH: 21 % 9S8 652,23 SK

» % 207617,00 CZK

Zkofcnojhísri: « CSC

Cena cekem: «•

Savr
3&itíŽď"7

8w 29.3.S02Z

Mis® Ostaň

Zkracováno pra:nm -. RTS Stav'.?> 2022.1’.



Příloha č. 1

ÚŘAD MÉSTS.XÉ ČÁSTI MĚSTA 3RNA

B
odbor

Bratislavs

RekapHulace dílů
Číslo Házsv Typ dílu Celkem Hmotnost

e i Zemni práce. HSV 113038,90 ■0,02974

2 Základy,zvláštní .zakládáni HSV 21'6495,56 47.83188

3 Svislé 3 kompletní Kcnsmee hsv 126496,20 26,77769

4 Vodorovné konstrukce HSV 331806.80 20.41001

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 16302.00 0.17525

53 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 3451.20 Q.OQCOO

86 Šouráni konstrukci HSV 29 635,44 0,00349

37 Přesuny suli 3 vybouraných hmot HSV 69472,50 OlffiW

712 Živičné kryfiny PSV 5 700.00 Q.00303

721 Vnitrní kanalizace PSV 20201,60 0.05737

7S2 Konstrukce tesařské PSV 1 350.00 0,00000

764 Konstrukce klempířské PSV 1152,00 0,00000

771 Podlahy' z daždic a obklady PSV 1 200,60 0,00900

M21 Sektrarrontále NON 15 750,G0 0,07425

VM Vediejš? náklady VM 36000,00 0,00000

Zpracováno programem RTS SíavteH- 2022/íl


